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Tilldelning av elevrådspengar för 2023  

   Fjärdhundraskolan 

Värdegrundsarbete – varför? 
 

Till utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden. 

Elevrådet ansökte våren 2023 om bidrag för att stödja projektet ”Värdegrundsarbete – varför?” efter en period av fokus på 

etiska och moraliska frågor inom ramen för den bedrivna SO-undervisningen i åk 7-9.  

Beskrivning av projektet 

Förintelsens minnesdag den 27 januari 2024 kommer att uppmärksammas genom tematiskt arbete i vilket elever delger 

varandra lärdomar, tankar och erfarenheter från den skolresa till ”Forum för levande historia” i Stockholm för årskurserna 6-

9, som planeras under januari månad 2024. Elever i åk 9 kommer också att besöka Sveriges riksdag under samma skolresa. 

Tilldelningen av elevrådspengar kommer att användas till att bekosta delar av transporten samt en del av det material som 

kommer att användas under det tematiska arbetet i anslutning till Förintelsens minnesdag. 

Redogörelse efter genomförda studiebesök 

Vid planeringen av projektet beslutades att även åk 6 skulle omfattas. Inför studiebesöken har lärarna i åk 6-9 undervisat om 

Sveriges historia (åk 6) och om Förintelsen (åk 7-9). Under januari 2024 har de planerade studiebesöken genomförts. De 

planerade studiebesöksmålen har varit följande: 

Åk 6 Livrustkammaren, gamla stan i Stockholm, Forum för levande historia 

Åk 7 Sveriges museum om Förintelsen, Forum för levande historia 

Åk 8 Sveriges museum om Förintelsen, Forum för levande historia 

Åk 9 Sveriges museum om Förintelsen, Forum för levande historia, rundtur i centrala Stockholm (Riksdagshuset, gamla stan, 

slottet) 
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Under studiebesöken och under de efterföljande lektionerna har flera elever visat att de på olika sätt tagit intryck av 

utställningar och guidade turer. Flera elever berördes starkt av berättelser, fotografier och inspelade vittnesmål, bland annat 

på Sveriges museum om Förintelsen. Studiebesöken har möjliggjort en större delaktighet i och engagemang kring frågorna om 

viktiga och avgörande historiska händelser i allmänhet och Förintelsen och världskrigen i synnerhet. Eleverna har med hjälp 

av flera sinnesintryck undervisats om och fått guidning i olika perspektiv kring viktiga historiska händelser samt orsaker och 

konsekvenser kopplat till dessa. Det fortsatta arbetet under vårterminen berör dessa historiska händelsers påverkan på vårt liv 

och samhälle idag. 

 

 

Elevrådsordförande Engla Sjöberg, 9b 

Elevrådsrepresentant Unna Haglund, 9b 

Elevrådsrepresentant Amanda Irstegård, 9b 

 

Övriga elevrådsrepresentanter från åk 5-9 
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